中国整形美容协会
美容医学教育与管理分会

中整协美教〔2015〕3号

关于公布中国整形美容协会美容医学教育与管理分会第一届理事成员名单的通知
各相关单位：
中国整形美容协会美容医学教育与管理分会于2014年10月18日成立，大会选举产生了美容医学教育与管理分会第一届理事会的会长、副会长、秘书长、副秘书长、常务理事、理事名单，现将第一届理事成员名单予以公布。
附件：1. 中国整形美容协会美容医学教育与管理分会会长、副会长、秘书长名单

2. 中国整形美容协会美容医学教育与管理分会常务理事名单

3. 中国整形美容协会美容医学教育与管理分会理事名单
特此通知

二〇一五年元月十四日

美容医学教育与管理分会办公室   2015年1月14日印发
附件1
中国整形美容协会美容医学教育与管理分会

会长、副会长、秘书长、副秘书长名单

	序号
	任职
	姓名
	性别
	职称
	职务
	单位

	1
	名誉会长
	彭庆星
	男
	教授

	宜春学院

	2
	会  长
	李雪南
	男
	教授
	校长
	宜春学院

	3
	副会长
	韩英红
	女
	教授
	主任
	北京大学医学人文学院

	4
	副会长
	曹碧兰
	女
	教授
	系主任
	遵义医学院

	5
	副会长
	曾庆琪
	男
	教授
	书记
	江苏建康职业学院

	6
	副会长
	张秀丽
	女
	副教授
	教研室主任
	天津医学高等专科学校

	7
	副会长
	聂  莉
	女
	教授
	主任
	江西护理职业技术学院

	8
	副会长
	何  伦
	男
	教授
	名誉院长
	东南美容专修学院

	9
	副会长
	刘林嶓
	男
	教授
	主任
	郑州大学附一院

	10
	副会长
	周展超
	男
	教授
	主任
	广东省皮肤病医院/南京展超丽格医疗美容诊所

	11
	副会长
	李  利
	女
	教授
	主任
	四川大学华西医院

	12
	副会长
	刘  玮
	男
	教授
	主任
	中国人民解放军空军总医院

	13
	副会长
	杨蓉娅
	女
	教授
	副院长
	北京军区总医院

	14
	副会长
	王学民
	男
	教授
	主任
	上海市皮肤病医院

	15
	秘书长
	董碧莎
	女
	研究员
	主任
	中国整形美容协会培训部

	16
	副秘书长
	裘名宜
	女
	教授
	院长
	宜春学院美容医学院

	17
	副秘书长
	程  宁
	女
	副主任
	副主任
	中国整形美容协会培训部

附件2

中国整形美容协会美容医学教育与管理分会

常务理事名单

	序号
	任职
	姓名
	性别
	职称
	职务
	单位

	1
	常务理事
	蔡有成
	男
	医师
	理事长
	中华台湾美容医学医学会

	2
	常务理事
	亓素珍
	女
	副研究员
	教育培训
	江苏省整形美容协会

	3
	常务理事
	郑有华
	男
	教授
	监事长
	广东省整形美容协会

	4
	常务理事
	刘  流
	男
	教授
	会长
	云南省整形美容协会

	5
	常务理事
	孙  越
	女
	教授
	秘书长
	黑龙江省整形美容协会

	6
	常务理事
	赵小忠
	男
	教授
	激光科主任
	北京空军总医院激光美容中心

	7
	常务理事
	何焱玲
	女
	教授
	主任
	首都医大朝阳医院皮肤科

	8
	常务理事
	陈友义
	男
	教授
	系主任
	福建中医药大学

	9
	常务理事
	邝晓聪
	男
	副教授
	副院长
	广西医科大学基础医学院

	10
	常务理事
	陈景华
	女
	教授
	副院长
	黑龙江中医药大学佳木斯学院

	11
	常务理事
	吴玉华
	女
	教授
	副院长
	新余学院医学与生命科学学院

	12
	常务理事
	申芳芳
	女
	副教授
	科研处负责人
	山东中医药高等专科学校

	13
	常务理事
	陈美仁
	女
	教授
	系主任
	湖南中医药高等专科学校

	14
	常务理事
	杨加峰
	男
	副教授
	主任
	宁波卫生职业技术学院

	15
	常务理事
	赵  丽
	女
	副教授
	主任
	辽宁卫生职业技术学院

	16
	常务理事
	于  江
	男
	教授
	院长
	大连医科大学美容医学院

	17
	常务理事
	张月红
	女
	副教授
	副院长
	济南爱容医院

	18
	常务理事
	张  妌
	女
	教授
	副总裁
	美奥国际医疗

	19
	常务理事
	汪仁学
	男
	副编审
	编辑
	人民卫生出版社

	20
	常务理事
	宋为民
	男
	教授
	院长
	杭州颜术时尚医疗美容诊所

	21
	常务理事
	郑  荃
	男
	教授
	院长
	重庆天妃整形美容医院

	22
	常务理事
	王洪军
	男
	主治医师
	院长
	深圳天美医疗美容医院

	23
	常务理事
	曾桂林
	男

	总经理
	北京叶子整形美容医院

	24
	常务理事
	游东升
	男

	院长
	北京丽都美容医院

	25
	常务理事
	孙中生
	男
	教授
	副主任
	广东省第二人民医院整形外科

	26
	常务理事
	李珊山
	女
	教授
	主任
	吉林大学第一医院皮肤科

	27
	常务理事
	孙秋宁
	女
	教授
	科主任
	北京协和医院皮肤医疗美容中心

	28
	常务理事
	杨慧兰
	女
	教授
	科主任
	广州军区总医院皮肤科

	29
	常务理事
	赵俊英
	女
	教授
	科主任
	北京友谊医院皮肤科

	30
	常务理事
	梁  虹
	女
	教授
	科主任
	湖北省人民医院

附件3

中国整形美容协会美容医学教育与管理分会

理事名单

	序号
	任职
	姓名
	性别
	职称
	职务
	单位

	1
	理事
	穆春晓
	男
	教授
	院长
	辽东学院 形象健康管理学院

	2
	理事
	王海林
	男
	教授
	系主任
	安徽医科大学

	3
	理事
	言  枫
	男
	副教授
	系主任
	江苏建康职业学院

	4
	理事
	李广帅
	男
	副主任医师
	医师
	郑州大学附一院

	5
	理事
	周  围
	女
	讲师
	教研室主任
	宜春职业技术学院医学院

	6
	理事
	李丽琼
	女
	教授
	系主任
	云南中医学院

	7
	理事
	周愔
	女

	山西长治医学院附属和平医院美容科

	8
	理事
	王功槐
	女
	副主任医师

	江西医学高等专科学校

	9
	理事
	方丽霖
	女
	副教授

	江西护理职业技术学院医学技术系

	10
	理事
	范利国
	男
	 教授
	院长
	大同大学医学院美容医学系

	11
	理事
	袁瑞红
	女

	昆明医科大学第一附属医院

	12
	理事
	瑞  云
	女
	教授
	院长
	赤峰学院医学院

	13
	理事
	郭  群
	女

	系主任
	昆明医学院海源学院

	14
	理事
	韩银淑
	女
	副教授
	系主任
	厦门医学高等专科学校

	15
	理事
	郭军艳
	女

	教研室主任
	山东中医药高等专科学校

	16
	理事
	刘志刚
	男

	课程负责人
	岳阳职业技术学院

	17
	理事
	陈嬝嬝
	女
	教授
	科研处
副处长
	贵阳护理职业学院

	18
	理事
	武  燕
	女
	讲师

	安徽中医药高等专科学校

	19
	理事
	刘  宁
	男
	教授
	院长
	成都中医药大学美容医学

	20
	理事
	周  羽
	男
	副主任

	盐城卫生职业技术学院

	21
	理事
	苏亚妹
	女
	副教授
	教研室主任
	安阳职业技术学院医药卫生学院医学美容系

	22
	理事
	杨  启
	男

	赣州市卫生学校

	23
	理事
	王  安
	男
	教授
	院长
	深圳非凡美容医院

	24
	理事
	黄贺梅
	女
	副教授
	系主任
	郑州铁路职业技术学院

	25
	理事
	王   展
	男
	副主任医师
	主任
	广州美莱美容医院

	26
	理事
	付   俊
	女
	副主任医师
	院长
	上海颜术时尚医疗美容诊所

	27
	理事
	孙林潮
	男
	主任医师
	副院长
	西安华旗唯美医疗美容门诊部

	28
	理事
	王继华
	男
	主任医师
	科室主任
	昆明医科大学第二附属医院

	29
	理事
	周  红
	女
	教授

	第三军医大学药学系

	30
	理事
	黄  凯
	男
	副主任医师
	副院长
	深圳美莱医疗美容医院

	31
	理事
	王  斌
	男
	主任医师
	院长
	南昌佳美美容医院

	32
	理事
	朱珠标
	男

	总经理
	温州五色石美容公司

	33
	理事
	熊  俊
	男
	副教授
	教学秘书
	江西中医药大学附属医院

	34
	理事
	肖杰华
	女
	副教授
	专业负责人
	青海卫生职业技术学院

	35
	理事
	赵文良
	女

	董事长
	深圳市吉斯迪科技有限公司

	36
	理事
	高  鹏
	男
	管理学硕士
	副院长
	惠州惠阳长安医院

	37
	理事
	樊  星
	女
	主治医师
	整形美容外科博士
	四军医大西京医院

	38
	理事
	古亚男
	女
	医师
	主任
	上海芙艾医美集团

	39
	理事
	巫国辉
	男
	副主任医师

	江西省人民医院整形颌面外科/江西省颌面整形与再造重点实验室

	40
	理事
	文辉才
	男
	副教授
	副主任
	南昌大学第一附属医院整形美容科

	41
	理事
	李东平
	男
	医师
	副院长
	义乌稠州医院

	42
	理事
	王朝根
	男
	主治医师
	医疗院长
	江西省南昌鹏爱医疗美容医院

	43
	理事
	罗小松
	男

	董事长
	广州育松生物科技开发有限公司

	44
	理事
	李慧群
	男
	副主任医师
	医务科主任
	江西省上高县人民医院

	45
	理事
	刘藕根
	男
	副主任医师

	南昌大学第二附属医院皮肤科

	46
	理事
	聂云飞
	男
	医师
	主任
	中山医科大学家庭医生整形美容医院

	47
	理事
	潘  贰
	男
	主治医师
	门诊部主任
	深圳市美源医疗美容门诊部

	48
	理事
	黎  斌
	男
	副主任医师

	杭州市第一人民医院整形美容科

	49
	理事
	李德新
	男
	主治医师
	主任
	珠海平安医院医学美容科

	50
	理事
	邱  竣
	男
	医师

	广州军区机关医院

	51
	理事
	周绍龙
	男
	主治医师
	主任
	宜春华美医疗美容门诊部

	52
	理事
	徐  风
	男

	副总经理
	厦门艺施投资管理有限公司

	53
	理事
	胡可斌
	男

	长沙爱思特整形医院

	54
	理事
	罗东辉
	男
	副主任医师
	院长
	上海光博士医疗美容医院

	55
	理事
	彭双发
	男
	副主任医师
	总监
	深圳优德医美诊所

	56
	理事
	刘宜群
	女
	教授
	所长
	金陵科技学院

	57
	理事
	李  玮
	女

	科长
	南京友谊整形外科医院

	58
	理事
	黄  威
	男

	科主任
	上海港华医院

	59
	理事
	黄珊珊
	女
	主治医师
	副院长
	杭州颜术悦容医疗美容中心

	60
	理事
	潘永正
	男
	副主任医师
	副主任
	东南大学附属中大医院皮肤科

	61
	理事
	骆  丹
	女
	教授
	科主任
	南京医科大学第一附属医院

	62
	理事
	郑  罡
	男
	教授
	科主任
	东南大学医学院附属徐州医院

	63
	理事
	吴  明
	女

	福建卫生职业技术学校

	64
	理事
	程红梅
	女

	淮南联合大学医学系

	65
	理事
	周  哲
	男

	荆州职业技术学院教务处

	66
	理事
	倪洪波
	男

	荆州职业技术学院医药学院院长